2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

20 апреля 2023 года № 12/2
Об информации о торговом обслуживании жителей района Капотня и схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории района Капотня
В соответствии планом работы Совета депутатов муниципального округа Капотня на 2-й квартал 2023 года, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Капотня от 23 марта 2023 года № 11/10 и заслушав информацию главы управы района Капотня города Москвы Орешкина Н.А. о торговом обслуживании жителей района Капотня и схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории района Капотня, Совет депутатов муниципального округа Капотня решил:
1. Принять к сведению информацию о торговом обслуживании жителей района Капотня и схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории района Капотня.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Капотня в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.мокапотня.рф.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Капотня Ситникову Наталью Викторовну.

Глава муниципального округа Капотня

      Н.В. Ситникова